
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE  N. 343 / 17-10-2022

OGGETTO: APPROVAZIONE SELEZIONE ART.110 ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO CAT.D COMUNE DI COPPARO

Visto:

la delibera di Consiglio Unione n. 5 del 31/01/2022 con la quale è stata approvata la●

nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022/2024;

la delibera di Consiglio Unione n. 6 del 31/01/2022 con la quale è stato approvato il●

Bilancio di Previsione per gli esercizi 2022/2024;

la delibera di Giunta Unione n. 3 del 07/02/2022 con la quale è stato approvato il●

Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022-2024;

la Deliberazione di G.U. n. 18 del 21/03/2022 di approvazione Piano Triennale per●

la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza - PTPCT 2022-2024;

Visti:

la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all’Unione dei Comuni Terre e Fiumi-
delle funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;
il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 21/2021 di nomina-
della Dott.ssa Melissa Pezzolato a Responsabile dell’Ufficio Unico del Personale
dell’Unione Terre e Fiumi, al quale sono state conferite tutte le funzioni relative alla
gestione del Personale;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 144 del 22/12/2021 avente oggetto Piano
triennale assunzioni di personale 2022-2024, Approvazione e la delibera di Giunta
Comunale n. 11 del 01/02/2022 con oggetto Aggiornamento Piano triennale fabbisogni
personale 2022-2024;



Vista la necessità di provvedere in tempi celeri all’assunzione di n.1 Istruttore Direttivo
Tecnico Cat. D1, cui verrà assegnata la posizione organizzativa, ai sensi dell'art. 110,
comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., da incaricare presso il Comune di Copparo

Visto lo schema di bando di selezione appositamente predisposto nel rispetto della
normativa vigente;

Visto il D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

D E T E R M I N A

di approvare l'allegato schema di selezione pubblica per l’assunzione a tempo pieno e1)
determinato di n.1 Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D1, cui verrà assegnata la posizione
organizzativa, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., da
incaricare presso il Comune di Copparo comprensivo dei seguenti allegati:
    - Allegato A - Fac-simile curriculum vitae
    - Informativa Privacy

di dare atto che:2)

- la Commissione Esaminatrice sarà nominata con successivo e separato provvedimento;

- Il rapporto di lavoro, costituito mediante stipula di contratto a tempo pieno e determinato
ex art. 110 sopra citato, avrà durata fino alla scadenza del mandato elettivo del Sindaco.

- il Responsabile del procedimento è il dott. Nicola Sartori;

- la presente determinazione sia pubblicata in albo pretorio on-line dell’Ente e nella
sezione Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente;

- la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 17-10-2022 IL RESPONSABILE
Melissa Pezzolato

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


